別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
館林市長　様
申 請 者
　　　　所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
館林市正規雇用促進奨励金支給申請書
館林市正規雇用促進奨励金支給要綱第４条の規定により、奨励金の支給を受けたく、関係書類を添えて申請します。
１　申請金額　　　　　　　　　　　　円
２　支給額算定基礎
　　正規雇用分　　　　　人　×　１００，０００円
　　女性キャリアアップ加算分　　　　　人　×１００，０００円
３　添付書類
⑴　非正規雇用契約に関する雇用契約内容がわかるもの（雇用契約書等）の写し
⑵　正規雇用契約に関する雇用契約内容がわかるもの（雇用契約書等）の写し
⑶　雇用保険被保険者資格喪失届・氏名変更届・資格取得確認通知書の写し
⑷　対象労働者の住民票の写し
⑸　就業規則及び賃金規程の写し
⑹  暴力団排除に関する誓約書（別記様式第２号）
⑺　対象労働者賃金比較報告書（別記様式第３号）
⑻  雇用契約転換日から起算して６か月分の出勤簿等の写し
⑼  その他市長が必要と認める書類